お客様各位

2022年 4月 1日

株式会社テクノメディカ

代表取締役社長 實吉 政知

採血管供給事業からの撤退のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は１９９１年に自動採血管準備装置の販売を開始し、長年に亘り、同装置の消耗品

として採血管供給の事業展開も行って参りました。これも偏にお客様のお力添えの賜物と深く

感謝申し上げる次第であります。

しかしながら、今般、当社の採血管仕入れ先より、突然の２０２２年４月末をもっての供給停止

の連絡を受けました。

弊社といたしましても事業継続の方向性をいろいろと探りましたが、誠に遺憾ながら採血管供

給事業を継続することは困難と判断いたしました。

このような状況から、総合的に勘案した結果、２０２２年４月３０日をもちまして、採血管供給事

業から撤退することを決定いたしました。

尚、採血管供給事業に関しましては２０２２年５月 1日より取扱を中止とさせて頂きます。

お客様には、急なご連絡で、又長年ご愛用いただきながら何かとご不便をお掛けすることとな

り、誠に申し訳ありません。弊社では今後も誠意をもって対応して参りますので、事情ご賢察

の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

採血管事業撤退日：2022年 5月 1日

お問い合わせ先：お近くの支店・営業所等(次ページ参照)にご連絡ください。

ご不明な点やご質問がございましたら、お問い合わせ先へご連絡いただきますようお願い申

し上げます。

以上

採血管供給事業撤退に関するお問い合わせ先

名称 住所 TEL/FAX

本社
〒224-0041

神奈川県横浜市都筑区仲町台 5-5-1

TEL：045-948-1961

FAX：045-948-1962

札幌営業所
〒060-0042

北海道札幌市中央区大通西 7-2-5 4F

TEL：011-271-3770

FAX：011-271-3760

盛岡出張所
〒020-0026

岩手県盛岡市開運橋通 1番 1号 2F

TEL：019-681-4657

FAX：019-681-4658

仙台営業所
〒981-3133

宮城県仙台市泉区泉中央 1-14-1 3F

TEL：022-771-9333

FAX：022-771-9334

北関東営業所
〒330-0843

埼玉県さいたま市大宮区吉敷町 2-44 5F

TEL：048-650-8191

FAX：048-650-8192

甲信越営業所
〒390-0872

長野県松本市北深志 3-9-6 2F

TEL：0263-38-0016

FAX：0263-38-0017

名古屋支店
〒464-0850

愛知県名古屋市千種区今池 5-4-3 6F

TEL：052-741-1516

FAX：052-741-1517

金沢出張所
〒920-0064

石川県金沢市南新保町ヌ 209

TEL：076-237-9210

FAX：076-237-9211

大阪支店
〒532-0003

大阪府大阪市淀川区宮原 4-1-6 11F(C2)

TEL：06-6393-3800

FAX：06-6393-3801

広島営業所
〒730-0802

広島県広島市中区本川町 2-6-5 6F

TEL：082-961-3670

FAX：082-961-3671

松山営業所
〒790-0056

愛媛県松山市土居田町 23-5 1F

TEL：089-945-3870

FAX：089-945-3871

福岡支店
〒812-0015

福岡県福岡市博多区山王 1-11-35 4F

TEL：092-483-7333

FAX：092-483-7334